
UCHWAŁA Nr 262/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr  256/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie określenia 

zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii oraz jej jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulgi stanowić będą pomoc 

publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730)  
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr 256/2018 Zarządu  Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 listopada 
2018 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
oraz jej jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulgi stanowić będą pomoc publiczną oraz wskazania organów lub 
osób uprawnionych do udzielania ulg zmienia się treść załącznika do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


